
   Zarządzenie  Nr   58/2015 

       Starosty Mławskiego 

                       z dnia 16.12.2015 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego i przekazania do użytkowania zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: wykonanie wewnętrznych robót budowlano-konstrukcyjnych 

w archiwum, w istniejącym budynku administracyjno-biurowym Wydziału Geodezji, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w Mławie przy ul. Stary Rynek 10, na działce 

nr ewid. 4268  

 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2015 r., poz. 1445) zarządzam co następuje:                                                                                          

 

 

       

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia czynności odbiorowych i przekazania w/w inwestycji do 

użytkowania powołuje się Komisję w składzie: 

 

1. Stanisław Michaluk- Dyrektor Wydz. Geodezji 

2. Dariusz Makowski – Z-ca Dyrektora Wydz. Infrastruktury 

3. Jarosław Kucki – Inspektor w Wydz. Infrastruktury 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi  Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
             

 

Starosta Mławski 

 

/-/ 

                       Włodzimierz A. Wojnarowski 

 

 

 

          

                                                                                                        

 


